Poss.: Conventus Kismartoniensis. (17. sz.)
Mai lelőhelye ismeretlen, Hárich János jegyzékéből (1937)  
ismert. Jelzet: 15,608 K/4.

449.
Laurentij de Portel moralis casus Religiosor(um)  L   7
PORTEL, Lourenço de: Dubia regularia sive accurata, bre-
visque discussio difficultatum, circa religiosam personam, 
atque Familiam, ac etiam circa sacerdotem regularem, confes-
siones saecularium excipientem ... Venetiis, apud Paulum Bal-
leonum, 1645. – BVB

Poss.: 1) Conuentus Kismartoniensis (17. sz., címlap r.); 2) M. 
R. P. T. (...) ad eius usum offert pridie Cal. Feb. 1657 (...) A. S. 
C. E. (uo.)
Kismarton, Esterházy-kastély, Zimmer I. Jelzet: 15,645 K/8.

(Coll. 1.) PORTEL, Lourenço de: Responsiones aliquorum 
casuum moralium, spectantium praecipue ad personas regula-
res, ac etiam saeculares. Tomus primus. Venetiis, apud Paulum 
Balleonium, 1645. – BVB
(Coll. 2.) PORTEL, Lourenço de: Responsionum moralium 
tomus secundus ... Venetiis, apud Paulum Balleonium, 1645. – 
BVB

450.
Ludovici Granatensis conc(iones) Advent(uales) et  
quadrag(esimales) tom. 1. et 2. et feriales  L   8 
LUIS de Granada: Tomus concionum de tempore. T. 1. Primus 
tomus concionum de tempore. Quae a prima Dominica Aduen-
tus usque ad Quadragesimæ initium in Ecclesia haberi solent. 
Adiectæ sunt in fine quinque de Pœnitentia conciones, quæ 
diebus Donicis in Quadragesima post meridem habitæ sunt. 
Antverpiae, ex off. Christophorum Plantinum, 1587. – K10plus

A korban többször is kiadták. 

451.
Ejusdem a Festo Mariae Mag(dalenae) usque ad Finem  L   9 
LUIS de Granada: Conciones de praecipuis sanctorum: a festo 
Beatissimae Mariae Magdalenae, usque ad finem anni. Ant-
verpiae, Christophorus Plantin, 1580. – ÖLB 

A korban többször is kiadták. 

452.
Ejusdem Conci(ones) Variae  L   10 
LUIS de Granada: Concionum in epitomen redactarum, to-
mus primus ... Lugduni, apud Claudium Morillon, 1609. – BnF

Poss.: Conventus Kismartoniensis 1661. (címlap r.); Conven-
tus Kismartoniensis Ex Libris (17. sz., hátsó előzéklap r.)
Kismarton, Esterházy-kastély, Zimmer I. Jelzet: 1) 14,328 
A/13.

(Coll. 1.) LUIS de Granada: Concionum in epitomen redac-
tarum, tomus secundus ... Lugduni, apud Claudium Morillon, 
1609. 

453.
Ejusdem Conci(ones) de tempore et Sanctis tom. 1.  L   11 
LUIS de Granada: Conciones de tempore et de sanctis ... 
Tomus primus, qui est a prima dominica aduentus usque ad 
quadragesimæ initium. Antverpiae, ex off. Plantiniana, apud 
et viduam et filios Jo. Moreti, 1611. – NNB

A korban többször is kiadták.